
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

OGGETTO: decreto di convocazione della commissione relativa alla “Collaborazione degli 
studenti ai servizi resi dal Conservatorio A.A. 2023/2024 – strumentisti nell’orchestra sinfonica – 
settore classico – fiati e percussioni – strumento “oboe” 

IL DIRETTORE 

VISTO l’avviso di selezione relativo alla  “Collaborazione degli studenti ai servizi resi dal 
conservatorio  A.A. 2023/2024” Prot. 634/V/5 Rep. 21/24 del 6 febbraio 2024; 

VISTO il Decreto Direttoriale Prot. 777/V/5 Rep. 24/24 del 13/02/2024 con il quale sono stati 
autorizzati alla partecipazione alle selezioni di cui al succitato bando, i candidati che hanno 
presentato domanda non su piattaforma dedicata; 

TENUTO CONTO che le audizioni per le collaborazioni Orchestra sinfonica – sezione fiati e 
percussioni, sono state svolte lunedì 19 febbraio u.s.; 

VISTA la nota pervenuta alla Direzione in cui le uniche due candidate per strumento “oboe” 
hanno giustificato la loro assenza; 

RITENUTO OPPORTUNO di dover convocare nuovamente la Commissione esaminatrice 
preposta alla valutazione delle collaborazioni per orchestra sinfonica – settore fiati e percussioni   

DECRETA 

Di convocare la Commissione per le selezioni delle domande di partecipazione degli studenti 
aspiranti alla “Collaborazione ai servizi resi dal Conservatorio per Anno Accademico 2023/2024”  
orchestra sinfonica – sezione fiati e percussioni – strumento oboe come di seguito indicato:  

Commissione Convocazione candidati 

Prof. Alfonso Patriarca  Martedì 5 marzo 2024 

Ore 14.30 

Aula 11 

Prof. Maria Fabiani 

Prof. Guglielmo Palazzese  

 
IL DIRETTORE  

          M° Roberta De Nicola  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RDN/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0001081 DEL 04-03-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 31/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2024-03-04T14:21:13+0100
	Roberta De Nicola




